SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TIETE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2019.

38 LOTES

Lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO : LOTES 00674,00678,00712,00742,00761,00762,00821,00853,00859,00860

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00399 ao 00863

RUA PEDRO MAZZER

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00842

RUA PEDRO MAZZER

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 002/2019.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos

interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para

providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes,

sob pena de serem levados à hasta pública.

 LOTE: 00399 - JULIANO MATOS DOS SANTOS,FIAT UNO ELETRONIC,ANO 94,

PLACA BUT6355, TIETE, SP, CHASSIS 9BD146000R5151053, MOTOR

N.LOCALIZADO, FINANCEIRA BCO SUDAMERIS/ SANTANDER

 LOTE: 00458 - MIZAEL DE CAMARGO PINHEIRO,GM CORSA WIND,ANO 97, PLACA

BXN1740, CAPIVARI, SP, CHASSIS 9BGSC08ZVVC724582, MOTOR JB0061225,

FINANCEIRA BCO FICSA SA

 LOTE: 00526 - CARLOS ALEXANDRE SANTINI,VW PARATI 16V TURBO,ANO 04,

PLACA DOD7361, TIETE, SP, CHASSIS 9BWDA05XX4T151023, MOTOR

N.LOCALIZADO, FINANCEIRA PORTOSEG SA CRED FIN INV

 LOTE: 00659 - LUIZ CARLOS MACHADO,FIAT UNO CS IE,ANO 94, PLACA BOV5207,

TATUI, SP, CHASSIS 9BD146000R5243508, MOTOR 146D10113986138, HELCIO

CONGO CARVALHO, CIFRA SA CRED FIN INV

 LOTE: 00674 - FERNANDO CESAR DA SILVA DOS SANTOS,FORD VERONA 1.8I

LX,ANO 94, PLACA BWP4601, SOROCABA, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR

USC027364

 LOTE: 00677 - JOAO MARIA DA SILVA,YAMAHA FACTOR YBR125,ANO 11, PLACA

ATV1036, ARAPOTI, PR, CHASSIS 9C6KE1520B0032005, MOTOR E3G9E031992

 LOTE: 00678 - FERNANDO ZEM MARCHETTI,MONARK AVXL,ANO 85, PLACA

CFJ0714, PIRACICABA, SP, CHASSIS MKA9630, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00712 - NAO IDENTIFICADO,YAMAHA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

FINAL61, MOTOR E338E036563

 LOTE: 00721 - COMERCIAL E TRANSP SOUSA DE TATUI M,JTA SUZUKI EN125

YES,ANO 07, PLACA DQU1759, TATUI, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ8M115674, MOTOR

F466BR216791

 LOTE: 00729 - MOTOYA MOTORS LTDA,YAMAHA FACTOR YBR125,ANO 08, PLACA

EFE7055, SAO J DO RIO PRETO, SP, CHASSIS 9C6KE122090001316, MOTOR

E3D1E001309, JONAS APARECIDO DE TOLEDO, BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL

SA

 LOTE: 00742 - NAO IDENTIFICADO,SUZUKI,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR F401BR156985

 LOTE: 00761 - NAO IDENTIFICADO,BIKELETE,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00762 - ANDERSON DARIUS VIEIRA SCHIAVI,HONDA CBX150 AERO,ANO 89,

PLACA CNJ4570, TAUBATE, SP, CHASSIS 9C2KC0501KR110590, MOTOR

KC05E1010199

 LOTE: 00821 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00837 - ANDERSON ALVES,VW PARATI CL 1 6 MI,ANO 97, PLACA CKB8834,

TIETE, SP, CHASSIS 9BWZZZ379VT173158, MOTOR UND121790

 LOTE: 00840 - MARCOS MANOEL DA SILVA,VW CROSSFOX,ANO 08, PLACA

EAK1854, ITU, SP, CHASSIS 9BWKB05Z084120448, MOTOR BPA264741

 LOTE: 00842 - SORAIA OLIVEIRA DE SOUZA,VW GOL 1 0,ANO 12, PLACA ERC9295,

TIETE, SP, CHASSIS 9BWAA05U6DP014520, MOTOR CCNB98897

 LOTE: 00843 - JOAB PAULINO,VW GOL CLI,ANO 96, PLACA BXL1800, TIETE, SP,

CHASSIS 9BWZZZ377TP512983, MOTOR UNC155695

 LOTE: 00845 - ATERTON SATIRO CASSIMIRO,FORD ESCORT L,ANO 94, PLACA

BQF9708, PIRACICABA, SP, CHASSIS 9BFZZZ54ZRB514745, MOTOR 1659662

 LOTE: 00846 - WAGNER LUIZ MANZINI,VW VOYAGE 1 6 TREND,ANO 08, PLACA

DZZ0968, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWDB05U79T161664, MOTOR CCR823750

 LOTE: 00847 - PAULO EDERBANDO PAGEU,FIAT TIPO 1 6IE,ANO 94, PLACA

CAB0609, SAO PAULO, SP, CHASSIS ZFA160000R5083482, MOTOR

160E20119272989

 LOTE: 00848 - ROGERIO NASCIMENTO,HYUNDAI VELOSTER,ANO 12, PLACA

EWQ3310, RIO CLARO, SP, CHASSIS KMHTC61CBDU060443, MOTOR

N.LOCALIZADO, FINANCEIRA AYMORE CREDITO FINANC INVESTIM

 LOTE: 00849 - ANA BEATRIZ MORAES CAMARGO,HONDA CBX250 TWISTER,ANO

04, PLACA DCT7640, CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 9C2MC35005R010659, MOTOR

MC35E5010659

 LOTE: 00850 - JONATHAN LUIZ ANTUNES DE ARRUDA,HONDA CG 125 FAN,ANO

06, PLACA DTJ6337, ITAPETININGA, SP, CHASSIS 9C2JC30706R891379, MOTOR

JC30E33104709, FINANCEIRA BANCO FINASA BMC S A

 LOTE: 00851 - CLAUDIO JOSE PEREIRA DA SILVA,HONDA XRE 300,ANO 10, PLACA

EHQ8999, SOROCABA, SP, CHASSIS 9C2ND0910AR022690, MOTOR

ND09E1A022690

 LOTE: 00852 - EVANDRO BIZUTTI,FYM FY100 10A,ANO 08, PLACA FID5220, SAO

CAETANO DO SUL, SP, CHASSIS LE8XCGL0591300319, MOTOR

FY150FMG09A70421

 LOTE: 00853 - NAO IDENTIFICADO,SUNDOWN,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

FINAL98, MOTOR JBH5014158

 LOTE: 00854 - ROGERIO APARECIDO VIEIRA,YAMAHA YBR 125K,ANO 08, PLACA

DQU4993, PORTO FELIZ, SP, CHASSIS 9C6KE092080194457, MOTOR E382E193398

 LOTE: 00855 - MATEUS MOTOLO SIQUEIRA,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 07,

PLACA DXK6336, LARANJAL PAULISTA, SP, CHASSIS 9C2KC08107R183952, MOTOR

KC08E17183952

 LOTE: 00856 - WILLIAM ARAUJO DE ALMEIDA,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 08,

PLACA BYU9511, TIETE, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ8M225857, MOTOR

F466BR283103, FINANCEIRA BCO BRADESCO FINANC SA

 LOTE: 00857 - FELIPE CORREIA DELFINO,VW GOL 1000,ANO 94, PLACA BZS2669,

TIETE, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZRT115078, MOTOR 1735131

 LOTE: 00858 - ADRIANO PEREIRA DE ALENCAR,VW GOL 16V,ANO 98, PLACA

MUM5465, DIADEMA, SP, CHASSIS 9BWZZZ377WP560679, MOTOR N.LOCALIZADO

 LOTE: 00859 - MARIZA ARAUJO SENA,FIAT UNO MILLE SX,ANO 96, PLACA

CHW4063, ANHEMBI, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR 146A70114821509

 LOTE: 00860 - JOSE FRANCISCO DOS SANTOS,FIAT PALIO EL,ANO 96, PLACA

JTT8529, CAMPINAS, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR 178A50114739310

 LOTE: 00861 - CLAUDEMIR MONTEIRO,FIAT UNO S,ANO 86, PLACA BIK1224, TIETE,

SP, CHASSIS 9BD14600003080538, MOTOR 127A20112262610

 LOTE: 00862 - OSVANIR GOMES DA COSTA,FORD ESCORT HOBBY,ANO 93, PLACA

BUY0539, TIETE, SP, CHASSIS 9BFZZZ54ZPB368217, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00863 - ADRIANA APARECIDA BRAGHETTI LIMA,GM CELTA 2P LIFE,ANO 04,

PLACA AMJ4354, CAMPINAS, SP, CHASSIS 9BGRZ08X05G154841, MOTOR

7V0045923, MAURICIO DIAS DE OLIVEIRA, BCO SANTANDER SA

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

TIETE , 04 de JULHO de 2019.

JORGE ALEIXO –  PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR